
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, 
broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 10. kolovoza 2010. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju Povjerenstva za diobu prostora, opreme i kadrova  
Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U Povjerenstvo za diobu prostora, opreme i kadrova Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 
županije imenuju se 

 
Ispred Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije: 

 
1. Stjepan Matoš – privremeni ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske 

županije, 
2. Zlata Ileković-Peić, dr.med. – voditeljicu HMP Ispostave Bjelovar. 

 
 Ispred Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije: 
 
3. Branislav Ljubić – ravnatelj Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, 
4. Marija Pavić –  rukovoditeljica Središnje službe za računovodstveno-financijske poslove, 
5. Ljerka Bertić– pomoćnica ravnatelja za sestrinstvo, 
6. Ljubica Čaić – rukovoditeljica Središnje službe za opće, pravne i kadrovske poslove, 
7. Jaroslav Vojta– voditelj Ispostave Garešnica , 
8. Jasminka Purić – voditeljica Ispostave Daruvar, 
9. Mira Horak – voditeljica Ispostave Grubišno Polje, 
10. Neda Bačani – voditeljica Ispostave Čazma. 
 
Ispred Bjelovarsko-bilogorske županije: 
 
11. Vesela Trnski – pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb. 
  

Članak 2. 
 

Poslovi i zadaci Povjerenstva za diobu prostora, opreme i kadrova Doma zdravlja 
Bjelovarsko-bilogorske županije su da odredi prostor, opremu i kadrove koji će se prenijeti u 
vlasništvo i korištenje nove zdravstvene ustanove Zavod za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske 
županije. 



 2

 
Rok izvršenja je 31. prosinac 2010. godine. 

 
           Članak 3. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Županijskom glasniku”. 
 
 
 
KLASA: 510-01/10-01/12 
URBROJ: 2103-09-10-07 
Bjelovar, 10. kolovoza 2010.   
 
     

 M 
              ŽUPAN 
  Miroslav Čačija, dipl. iur. 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	RJEŠENJE


